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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82418030I

2. Data e Regjistrimit 18/12/2018
3. Emri i Subjektit AB INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati 1, Shk.1, 
Ap.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence manaxheriale, konsulence menaxhimi financiar, 

pergatitjen e planeve te biznesit, implementimin dhe 
zhvillimin e tyre. Agjensi turistike, sigurimesh. Shitje blerje 
e pasurive te patundshme. Marrje-dhenie me qera te pronave 
te paluajtshme dhe te luajtshme. Tregti e produkteve 
farmaceutike, parafarmaceutike, dhe pajisje mjeksore, 
kozmetike ne pergjithesi, si dhe prodhimin dhe tregtimin e 
produkteve qe rrjedhin nga bimet medicinale. Ndertimi i 
punimeve civile dhe industriale, sistemet hidraulike, 
inxhinieri bimore, rruge, etj. Te marre pjese ne tendera dhe 
gara private ose publike, ndertimi dhe restaurimi i fabrikave 
te te gjitha llojeve, per vete apo te trete, blerjen e tyre. 
Agjenci mjete transporti te cdo loji me qera. Shitblerje te 
mjeteve te ndryshme. Agjensi Turistike, paketa turistike dhe 
cdo sherbim tjeter qe lidhet me kete aktivitet. Shitje bileta 
avioni dhe transport tjeter te cdo lloji. Te blerjes, shitjes dhe 
qeradhenies se pasurise se patundshme te kontabilitetit 
tregetare dhe atij te pasurise se patundshme, te fiskalitetit, te 
ndermjetesimit, financimit dhe te drejtes se pasurise se 
patundshme si dhe cdo lloj veprimi me pasurite e tundshme e 
te patundshme ne lidhje direkte apo indirekte. Eksport - 
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import te cdo lloj materiali ndertimi, te paisje kompjuterike 
dhe elektronike, te makinerive te ndyshme per transport 
individuale dhe publik, te produkteve ushqimore, industriale, 
kozmetike etj. Aktivitet ne patundshmeri qe nuk eshte i 
kufizuar me vleresimin e pasurive te patundshme, sherbime 
te vleresimit te pasurive te patunshme dhe te tundshme dhe 
pasuri te tjera, mallrave sherbime, konsulence, studime dhe 
konsulence per hyrje ne treg. Vleresim i pasurive te 
patundshme duke perfshire gjithcka sipas ligjit per 
regjistrimin e pasurve te patundshme si ndertesa civile e 
publike, apartamente, ndertime te ndryshme teknologjike e 
industriale si dhe pasuri te ndryshme qe nuk bejne pjese ne 
pasurite e patundshme si, makineri e pajisje, automjete, 
pajisje pune ne fabrika apo ndermarrje, etj. Rekrutim dhe 
sherbime burimeve njerezore. Bar, restaurant, Hotel. Si dhe 
cdo aktivitet tjeter i konsideruar fitimprures dhe ne interes te 
shoqerise.  
Florian Budina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2018                Deri: 14/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianBudina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AB INVESTMENTS
E-Mail: fbudina@gmail.com  
Telefon: 0673200000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-036766-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C001E3E-A7EA-4996-AB47-710CEC1034D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8653BF3F-6390-4129-B48D-E4A8B461AC70
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610974-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.10.2020 për adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Pallati 1, Shk.1, Ap.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Vila 
Antigone, Rruga "Beqir Rusi", Nr.6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB5039F-4B40-4E52-9ACF-72693E10FCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E738A3A1-0130-4C2F-8394-7731F3DB2E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E738A3A1-0130-4C2F-8394-7731F3DB2E2C

